
令和４年１月 25 日  

 

 令和４年度入学予定保護者 各位 

稚内市立稚内東中学校長 坂 見 明 信  

 

   新入生体験入学・保護者説明会延期の御案内 

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から、本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症が道内でも蔓延し甚大な影響が出ている状況を鑑み、皆

様の安全確保と感染拡大防止を最優先と考え、新入生体験入学・保護者説明会を下記の通り

延期することといたしました。 

 御不明な点は、学校までお問い合わせくださいますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．日程について 

今後の予定に関しましては、詳細が決まり次第、改めて御案内させていただきます。 

 

２．その他 

制服・ジャージ等に関しましては、後日、購入場所、価格等を別途お知らせします。 

 

 

 

 

 

 

                            稚内市立稚内東中学校 

担当 教務部 平岡雅子 

電話 0162－33－7832  


